กลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๓๐๙๑ ตอน อ้อมน้อย - 

สมุทรสาคร ระหว่าง กม.๑๐+๓๓๙ - กม.๑๑+๑๗๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๗,๒๐๐ ตร.ม.) ผู้เสนอราคาที่ชนะ

การเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทนงศักดิ์วิศวภัณฑ์

   ( ) รวม๑๔,๖๕๗,๑๗๖.๒๐ บาท สิบสี่ล้านหกแสนห้าหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบหกบาทยี่สิบสตางค์

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๓๔๒,๘๒๓.๘๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๒๙

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ธนสาร สิทธาภา

(นายธนสาร สิทธาภา)